Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
31 октября 2012 года № 3/1-11
Об утверждении решения постоянной Комиссии Совета муниципального района  Давлекановский район  Республики Башкортостан по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности об избрании председателя постоянной Комиссии

В соответствии с Регламентом Совета муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан решил:

1.Утвердить решение постоянной Комиссии Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности об избрании на должность председателя постоянной Комиссии Мухаметдинова В.И., депутата от избирательного округа № 10.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан
Г.М.Якушин
Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
31 октября 2012 года № 3/1-12
Об утверждении решения постоянной Комиссии Совета муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле об избрании председателя постоянной Комиссии
В соответствии с Регламентом Совета муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Утвердить решение постоянной Комиссии Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле об избрании на должность председателя постоянной Комиссии Исхакова М.В., депутата от избирательного округа № 3.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан
Г.М.Якушин

Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

31 октября 2012 года № 3/1-13
Об утверждении решения постоянной Комиссии Совета муниципального района  Давлекановский район  Республики Башкортостан по аграрным вопросам, использованию земель, экологии и чрезвычайным ситуациям об избрании председателя постоянной Комиссии
В соответствии с Регламентом Совета муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1.Утвердить решение постоянной Комиссии Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по аграрным вопросам, использованию земель, экологии и чрезвычайным ситуациям об избрании на должность председателя постоянной Комиссии Остапенко В.В., депутата от избирательного округа № 16.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан
Г.М.Якушин
Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

31 октября 2012 года № 3/1-14
Об утверждении решения постоянной Комиссии Совета муниципального района  Давлекановский район  Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам и охране правопорядка об избрании председателя постоянной Комиссии
В соответствии с Регламентом Совета муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1.Утвердить решение постоянной Комиссии Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам и охране правопорядка об избрании на должность председателя постоянной Комиссии Иванко Ю.А.,  депутата от избирательного округа № 5.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан
Г.М.Якушин